
Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 1

810

Horaires valables du 1er juillet au 3 septembre 2023

NAUBOURG
Plages

VAUREAL
Place de l’Europe



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 2810



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 3

810

LA PLAGE EN BUS AVEC LA 810

Avec la ligne 810 rejoignez les plages de Naubourg 
en toute tranquillité. Profitez d’offre élargie avec des 
départs dès 5h de Vauréal et dernier départ à minuit 
ou plus de Naubourg pour profiter un maximum de 

la plage.

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

De plus le week-end profitez d’un bus toutes les 
26 minutes de 10h à 19h pour profiter sans avoir à 

se soucier des horaires

Image de frimufilms sur Freepik



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 4

Du lundi au vendredi
VAUREAL Place de l’Europe 05:00 06:05 07:10 07:50 08:20 09:20 10:00 10:30

Stade 05:16 06:21 07:26 08:06 08:36 09:36 10:16 10:46
BRINTE Avenue de la Liberté 05:28 06:33 07:38 08:18 08:48 09:48 10:28 10:58

SAVIENS Eglise 05:40 06:45 07:50 08:30 09:00 10:00 10:40 11:10
NAUBOURG Commissariat 05:50 06:55 08:00 08:40 09:10 10:10 10:50 11:20

Grand-Place 05:52 06:57 08:02 08:42 09:12 10:12 10:52 11:22
Quai des Pêcheurs 05:54 06:59 08:04 08:44 09:14 10:14 10:54 11:24

Bord de Mer 05:56 07:01 08:06 08:46 09:16 10:16 10:56 11:26
Plages 05:58 07:03 08:08 08:48 09:18 10:18 10:58 11:28

Du lundi au vendredi
VAUREAL Place de l’Europe 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 17:30 18:05

Stade 11:51 12:56 14:01 15:06 16:11 17:16 17:46 18:21
BRINTE Avenue de la Liberté 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:28 17:58 18:33

SAVIENS Eglise 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 18:10 18:45
NAUBOURG Commissariat 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50 18:20 18:55

Grand-Place 12:27 13:32 14:37 15:42 16:47 17:52 18:22 18:57
Quai des Pêcheurs 12:29 13:34 14:39 15:44 16:49 17:54 18:24 18:59

Bord de Mer 12:31 13:36 14:41 15:46 16:51 17:56 18:26 19:01
Plages 12:33 13:38 14:43 15:48 16:53 17:58 18:28 19:03

Du lundi au vendredi
VAUREAL Place de l’Europe 19:10 20:45 22:55

Stade 19:26 21:01 23:11
BRINTE Avenue de la Liberté 19:38 21:13 23:23

SAVIENS Eglise 19:50 21:25 23:35
NAUBOURG Commissariat 20:00 21:35 23:45

Grand-Place 20:02 21:37 23:47
Quai des Pêcheurs 20:04 21:39 23:49

Bord de Mer 20:06 21:41 23:51
Plages 20:08 21:43 23:53

Samedi
VAUREAL Place de l’Europe 05:15 06:10 06:54 07:38 08:22 09:06 09:38 10:04

Stade 05:31 06:26 07:10 07:54 08:38 09:22 09:54 10:20
BRINTE Avenue de la Liberté 05:43 06:38 07:22 08:06 08:50 09:34 10:06 10:32

SAVIENS Eglise 05:55 06:50 07:34 08:18 09:02 09:46 10:18 10:44
NAUBOURG Commissariat 06:05 07:00 07:44 08:28 09:12 09:56 10:28 10:54

Grand-Place 06:07 07:02 07:46 08:30 09:14 09:58 10:30 10:56
Quai des Pêcheurs 06:09 07:04 07:48 08:32 09:16 10:00 10:32 10:58

Bord de Mer 06:11 07:06 07:50 08:34 09:18 10:02 10:34 11:00
Plages 06:13 07:08 07:52 08:36 09:20 10:04 10:36 11:02

Samedi
VAUREAL Place de l’Europe 10:30 10:56 11:22 11:48 12:14 12:40 13:06 13:32

Stade 10:46 11:12 11:38 12:04 12:30 12:56 13:22 13:48
BRINTE Avenue de la Liberté 10:58 11:24 11:50 12:16 12:42 13:08 13:34 14:00

SAVIENS Eglise 11:10 11:36 12:02 12:28 12:54 13:20 13:46 14:12
NAUBOURG Commissariat 11:20 11:46 12:12 12:38 13:04 13:30 13:56 14:22

Grand-Place 11:22 11:48 12:14 12:40 13:06 13:32 13:58 14:24
Quai des Pêcheurs 11:24 11:50 12:16 12:42 13:08 13:34 14:00 14:26

Bord de Mer 11:26 11:52 12:18 12:44 13:10 13:36 14:02 14:28
Plages 11:28 11:54 12:20 12:46 13:12 13:38 14:04 14:30

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Vauréal Place de l’Europe810 Naubourg Plages



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 5

Samedi
VAUREAL Place de l’Europe 13:58 14:24 14:50 15:16 15:42 16:08 16:34 17:00

Stade 14:14 14:40 15:06 15:32 15:58 16:24 16:50 17:16
BRINTE Avenue de la Liberté 14:26 14:52 15:18 15:44 16:10 16:36 17:02 17:28

SAVIENS Eglise 14:38 15:04 15:30 15:56 16:22 16:48 17:14 17:40
NAUBOURG Commissariat 14:48 15:14 15:40 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50

Grand-Place 14:50 15:16 15:42 16:08 16:34 17:00 17:26 17:52
Quai des Pêcheurs 14:52 15:18 15:44 16:10 16:36 17:02 17:28 17:54

Bord de Mer 14:54 15:20 15:46 16:12 16:38 17:04 17:30 17:56
Plages 14:56 15:22 15:48 16:14 16:40 17:06 17:32 17:58

Samedi
VAUREAL Place de l’Europe 17:26 17:52 18:18 18:28 19:12 19:36 20:00 20:40

Stade 17:42 18:08 18:34 18:44 19:28 19:52 20:16 20:56
BRINTE Avenue de la Liberté 17:54 18:20 18:46 18:56 19:40 20:04 20:28 21:08

SAVIENS Eglise 18:06 18:32 18:58 19:08 19:52 20:16 20:40 21:20
NAUBOURG Commissariat 18:16 18:42 19:08 19:18 20:02 20:26 20:50 21:30

Grand-Place 18:18 18:44 19:10 19:20 20:04 20:28 20:52 21:32
Quai des Pêcheurs 18:20 18:46 19:12 19:22 20:06 20:30 20:54 21:34

Bord de Mer 18:22 18:48 19:14 19:24 20:08 20:32 20:56 21:36
Plages 18:24 18:50 19:16 19:26 20:10 20:34 20:58 21:38

Samedi
VAUREAL Place de l’Europe 21:28 22:12 22:56 23:40

Stade 21:44 22:28 23:12 23:56
BRINTE Avenue de la Liberté 21:56 22:40 23:24 00:08

SAVIENS Eglise 22:08 22:52 23:36 00:20
NAUBOURG Commissariat 22:18 23:02 23:46 00:30

Grand-Place 22:20 23:04 23:48 00:32
Quai des Pêcheurs 22:22 23:06 23:50 00:34

Bord de Mer 22:24 23:08 23:52 00:36
Plages 22:26 23:10 23:54 00:38

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Place de l’Europe 06:06 06:50 07:34 08:18 09:02 09:28 10:00 10:30

Stade 06:22 07:06 07:50 08:34 09:18 09:44 10:16 10:46
BRINTE Avenue de la Liberté 06:34 07:18 08:02 08:46 09:30 09:56 10:28 10:58

SAVIENS Eglise 06:46 07:30 08:14 08:58 09:42 10:08 10:40 11:10
NAUBOURG Commissariat 06:56 07:40 08:24 09:08 09:52 10:18 10:50 11:20

Grand-Place 06:58 07:42 08:26 09:10 09:54 10:20 10:52 11:22
Quai des Pêcheurs 07:00 07:44 08:28 09:12 09:56 10:22 10:54 11:24

Bord de Mer 07:02 07:46 08:30 09:14 09:58 10:24 10:56 11:26
Plages 07:04 07:48 08:32 09:16 10:00 10:26 10:58 11:28

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Place de l’Europe 10:56 11:22 11:41 12:05 12:50 13:34 14:00

Stade 11:12 11:38 11:57 12:21 13:06 13:50 14:16
BRINTE Avenue de la Liberté 11:24 11:50 12:09 12:33 12:54 13:18 14:02 14:28

SAVIENS Eglise 11:36 12:02 12:21 12:45 13:06 13:30 14:14 14:40
NAUBOURG Commissariat 11:46 12:12 12:31 12:55 13:16 13:40 14:24 14:50

Grand-Place 11:48 12:14 12:33 12:57 13:18 13:42 14:26 14:52
Quai des Pêcheurs 11:50 12:16 12:35 12:59 13:20 13:44 14:28 14:54

Bord de Mer 11:52 12:18 12:37 13:01 13:22 13:46 14:30 14:56
Plages 11:54 12:20 12:39 13:03 13:24 13:48 14:32 14:58

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Vauréal Place de l’Europe810 Naubourg Plages



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 6

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Place de l’Europe 14:34 15:00 15:26 16:08 16:44 17:10 17:36

Stade 14:50 15:16 15:42 16:24 17:00 17:26 17:52
BRINTE Avenue de la Liberté 15:02 15:28 15:54 16:10 16:36 17:12 17:38 18:04

SAVIENS Eglise 15:14 15:40 16:06 16:22 16:48 17:24 17:50 18:16
NAUBOURG Commissariat 15:24 15:50 16:16 16:32 16:58 17:34 18:00 18:26

Grand-Place 15:26 15:52 16:18 16:34 17:00 17:36 18:02 18:28
Quai des Pêcheurs 15:28 15:54 16:20 16:36 17:02 17:38 18:04 18:30

Bord de Mer 15:30 15:56 16:22 16:38 17:04 17:40 18:06 18:32
Plages 15:32 15:58 16:24 16:40 17:06 17:42 18:08 18:34

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Place de l’Europe 18:28 18:54 19:40 20:15 20:44 21:28 22:12

Stade 18:44 19:10 19:56 20:31 21:00 21:44 22:28
BRINTE Avenue de la Liberté 18:20 18:56 19:22 20:08 20:43 21:12 21:56 22:40

SAVIENS Eglise 18:32 19:08 19:34 20:20 20:55 21:24 22:08 22:52
NAUBOURG Commissariat 18:42 19:18 19:44 20:30 21:05 21:34 22:18 23:02

Grand-Place 18:44 19:20 19:46 20:32 21:07 21:36 22:20 23:04
Quai des Pêcheurs 18:46 19:22 19:48 20:34 21:09 21:38 22:22 23:06

Bord de Mer 18:48 19:24 19:50 20:36 21:11 21:40 22:24 23:08
Plages 18:50 19:26 19:52 20:38 21:13 21:42 22:26 23:10

Dimanche et JF
VAUREAL Place de l’Europe 22:56 23:40

Stade 23:12 23:56
BRINTE Avenue de la Liberté 23:24 00:08

SAVIENS Eglise 23:36 00:20
NAUBOURG Commissariat 23:46 00:30

Grand-Place 23:48 00:32
Quai des Pêcheurs 23:50 00:34

Bord de Mer 23:52 00:36
Plages 23:54 00:38

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Vauréal Place de l’Europe810 Naubourg Plages

810



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 7

Du lundi au vendredi
NAUBOURG Plages 06:05 07:10 08:15 08:55 09:20 10:25 11:35 12:40

Bord de Mer 06:07 07:12 08:17 08:57 09:22 10:27 11:37 12:42
Quai des Pêcheurs 06:09 07:14 08:19 08:59 09:24 10:29 11:39 12:44

Grand-Place 06:11 07:16 08:21 09:01 09:26 10:31 11:41 12:46
Commissariat 06:13 07:18 08:23 09:03 09:28 10:33 11:43 12:48

SAVIENS Eglise 06:23 07:28 08:33 09:13 09:38 10:43 11:53 12:58
BRINTE Avenue de la Liberté 06:35 07:40 08:45 09:25 09:50 10:55 12:05 13:10

VAUREAL Stade 06:47 07:52 08:57 09:37 10:02 11:07 12:17 13:22
Place de l’Europe 07:03 08:08 09:13 09:53 10:18 11:23 12:33 13:38

Du lundi au vendredi
NAUBOURG Plages 13:45 14:50 15:55 16:20 17:00 18:05 18:40 19:10

Bord de Mer 13:47 14:52 15:57 16:22 17:02 18:07 18:42 19:12
Quai des Pêcheurs 13:49 14:54 15:59 16:24 17:04 18:09 18:44 19:14

Grand-Place 13:51 14:56 16:01 16:26 17:06 18:11 18:46 19:16
Commissariat 13:53 14:58 16:03 16:28 17:08 18:13 18:48 19:18

SAVIENS Eglise 14:03 15:08 16:13 16:38 17:18 18:23 18:58 19:28
BRINTE Avenue de la Liberté 14:15 15:20 16:25 16:50 17:30 18:35 19:10 19:40

VAUREAL Stade 14:27 15:32 16:37 17:02 17:42 18:47 19:22 19:52
Place de l’Europe 14:43 15:48 16:53 17:18 17:58 19:03 19:38 20:08

Du lundi au vendredi
NAUBOURG Plages 20:15 21:50 00:00

Bord de Mer 20:17 21:52 00:02
Quai des Pêcheurs 20:19 21:54 00:04

Grand-Place 20:21 21:56 00:06
Commissariat 20:23 21:58 00:08

SAVIENS Eglise 20:33 22:08 00:18
BRINTE Avenue de la Liberté 20:45 22:20 00:30

VAUREAL Stade 20:57 22:32 00:42
Place de l’Europe 21:13 22:48 00:58

Samedi
NAUBOURG Plages 06:30 07:16 08:00 08:44 09:28 10:12 10:43 11:10

Bord de Mer 06:32 07:18 08:02 08:46 09:30 10:14 10:45 11:12
Quai des Pêcheurs 06:34 07:20 08:04 08:48 09:32 10:16 10:47 11:14

Grand-Place 06:36 07:22 08:06 08:50 09:34 10:18 10:49 11:16
Commissariat 06:38 07:24 08:08 08:52 09:36 10:20 10:51 11:18

SAVIENS Eglise 06:48 07:34 08:18 09:02 09:46 10:30 11:01 11:28
BRINTE Avenue de la Liberté 07:00 07:46 08:30 09:14 09:58 10:42 11:13 11:40

VAUREAL Stade 07:12 07:58 08:42 09:26 10:10 10:54 11:25 11:52
Place de l’Europe 07:28 08:14 08:58 09:42 10:26 11:10 11:41 12:08

Samedi
NAUBOURG Plages 11:35 12:00 12:27 12:53 13:19 13:45 14:11 14:37

Bord de Mer 11:37 12:02 12:29 12:55 13:21 13:47 14:13 14:39
Quai des Pêcheurs 11:39 12:04 12:31 12:57 13:23 13:49 14:15 14:41

Grand-Place 11:41 12:06 12:33 12:59 13:25 13:51 14:17 14:43
Commissariat 11:43 12:08 12:35 13:01 13:27 13:53 14:19 14:45

SAVIENS Eglise 11:53 12:18 12:45 13:11 13:37 14:03 14:29 14:55
BRINTE Avenue de la Liberté 12:05 12:30 12:57 13:23 13:49 14:15 14:41 15:07

VAUREAL Stade 12:17 12:42 13:09 13:35 14:01 14:27 14:53 15:19
Place de l’Europe 12:33 12:58 13:25 13:51 14:17 14:43 15:09 15:35

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Naubourg Plages810 Vauréal Place de l’Europe

810



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 8

Samedi
NAUBOURG Plages 15:03 15:30 15:55 16:21 16:47 17:13 17:39 18:05

Bord de Mer 15:05 15:32 15:57 16:23 16:49 17:15 17:41 18:07
Quai des Pêcheurs 15:07 15:34 15:59 16:25 16:51 17:17 17:43 18:09

Grand-Place 15:09 15:36 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11
Commissariat 15:11 15:38 16:03 16:29 16:55 17:21 17:47 18:13

SAVIENS Eglise 15:21 15:48 16:13 16:39 17:05 17:31 17:57 18:23
BRINTE Avenue de la Liberté 15:33 16:00 16:25 16:51 17:17 17:43 18:09 18:35

VAUREAL Stade 15:45 16:12 16:37 17:03 17:29 17:55 18:21 18:47
Place de l’Europe 16:01 16:28 16:53 17:19 17:45 18:11 18:37 19:03

Samedi
NAUBOURG Plages 18:30 18:55 19:34 20:15 20:45 21:15 21:50 22:34

Bord de Mer 18:32 18:57 19:36 20:17 20:47 21:17 21:52 22:36
Quai des Pêcheurs 18:34 18:59 19:38 20:19 20:49 21:19 21:54 22:38

Grand-Place 18:36 19:01 19:40 20:21 20:51 21:21 21:56 22:40
Commissariat 18:38 19:03 19:42 20:23 20:53 21:23 21:58 22:42

SAVIENS Eglise 18:48 19:13 19:52 20:33 21:03 21:33 22:08 22:52
BRINTE Avenue de la Liberté 19:00 19:25 20:04 20:45 21:15 21:45 22:20 23:04

VAUREAL Stade 19:12 19:37 20:16 20:57 21:27 21:57 22:32 23:16
Place de l’Europe 19:28 19:53 20:32 21:13 21:43 22:13 22:48 23:32

Samedi
NAUBOURG Plages 23:16 00:00 00:45

Bord de Mer 23:18 00:02 00:47
Quai des Pêcheurs 23:20 00:04 00:49

Grand-Place 23:22 00:06 00:51
Commissariat 23:24 00:08 00:53

SAVIENS Eglise 23:34 00:18 01:03
BRINTE Avenue de la Liberté 23:46 00:30 01:15

VAUREAL Stade 23:58 00:42 01:27
Place de l’Europe 00:14 00:58 01:43

Dimanche et Jours fériés
NAUBOURG Plages 07:12 07:56 08:40 09:05 09:43 10:17 10:43 11:05

Bord de Mer 07:14 07:58 08:42 09:07 09:45 10:19 10:45 11:07
Quai des Pêcheurs 07:16 08:00 08:44 09:09 09:47 10:21 10:47 11:09

Grand-Place 07:18 08:02 08:46 09:11 09:49 10:23 10:49 11:11
Commissariat 07:20 08:04 08:48 09:13 09:51 10:25 10:51 11:13

SAVIENS Eglise 07:30 08:14 08:58 09:23 10:01 10:35 11:01 11:23
BRINTE Avenue de la Liberté 07:42 08:26 09:10 09:35 10:13 10:47 11:13 11:35

VAUREAL Stade 07:54 08:38 09:22 09:47 10:25 10:59 11:25 11:47
Place de l’Europe 08:10 08:54 09:38 10:03 10:41 11:15 11:41 12:03

Dimanche et Jours fériés
NAUBOURG Plages 11:35 12:10 12:27 12:53 13:15 13:30 13:55 14:21

Bord de Mer 11:37 12:12 12:29 12:55 13:17 13:32 13:57 14:23
Quai des Pêcheurs 11:39 12:14 12:31 12:57 13:19 13:34 13:59 14:25

Grand-Place 11:41 12:16 12:33 12:59 13:21 13:36 14:01 14:27
Commissariat 11:43 12:18 12:35 13:01 13:23 13:38 14:03 14:29

SAVIENS Eglise 11:53 12:28 12:45 13:11 13:33 13:48 14:13 14:39
BRINTE Avenue de la Liberté 12:05 12:40 12:57 13:23 13:45 14:00 14:25 14:51

VAUREAL Stade 12:17 13:09 13:35 14:12 14:37 15:03
Place de l’Europe 12:33 13:25 13:51 14:28 14:53 15:19

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Naubourg Plages810 Vauréal Place de l’Europe



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 9

Dimanche et Jours fériés
NAUBOURG Plages 14:47 15:09 15:39 16:05 16:30 16:57 17:23 17:49

Bord de Mer 14:49 15:11 15:41 16:07 16:32 16:59 17:25 17:51
Quai des Pêcheurs 14:51 15:13 15:43 16:09 16:34 17:01 17:27 17:53

Grand-Place 14:53 15:15 15:45 16:11 16:36 17:03 17:29 17:55
Commissariat 14:55 15:17 15:47 16:13 16:38 17:05 17:31 17:57

SAVIENS Eglise 15:05 15:27 15:57 16:23 16:48 17:15 17:41 18:07
BRINTE Avenue de la Liberté 15:17 15:39 16:09 16:35 17:00 17:27 17:53 18:19

VAUREAL Stade 15:29 16:21 16:47 17:12 17:39 18:31
Place de l’Europe 15:45 16:37 17:03 17:28 17:55 18:47

Dimanche et Jours fériés
NAUBOURG Plages 18:15 18:41 19:07 19:33 20:00 20:45 21:20 21:50

Bord de Mer 18:17 18:43 19:09 19:35 20:02 20:47 21:22 21:52
Quai des Pêcheurs 18:19 18:45 19:11 19:37 20:04 20:49 21:24 21:54

Grand-Place 18:21 18:47 19:13 19:39 20:06 20:51 21:26 21:56
Commissariat 18:23 18:49 19:15 19:41 20:08 20:53 21:28 21:58

SAVIENS Eglise 18:33 18:59 19:25 19:51 20:18 21:03 21:38 22:08
BRINTE Avenue de la Liberté 18:45 19:11 19:37 20:03 20:30 21:15 21:50 22:20

VAUREAL Stade 18:57 19:23 19:49 20:15 20:42 21:27 22:02 22:32
Place de l’Europe 19:13 19:39 20:05 20:31 20:58 21:43 22:18 22:48

Dimanche et Jours fériés
NAUBOURG Plages 22:34 23:17 00:00 00:45

Bord de Mer 22:36 23:19 00:02 00:47
Quai des Pêcheurs 22:38 23:21 00:04 00:49

Grand-Place 22:40 23:23 00:06 00:51
Commissariat 22:42 23:25 00:08 00:53

SAVIENS Eglise 22:52 23:35 00:18 01:03
BRINTE Avenue de la Liberté 23:04 23:47 00:30 01:15

VAUREAL Stade 23:16 23:59 00:42 01:27
Place de l’Europe 23:32 00:15 00:58 01:43

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Naubourg Plages810 Vauréal Place de l’Europe



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 10



Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

Page 11

Informations pratiques
& bon à savoir

Contact :

Simplicité Vauréal
34 Av. de l’Europe
97034 Vauréal sur 
Murrin

@spcite_vaureal

Bon à savoir :

- Il est conseillé de se présenter 2 
à 3 minutes avant le passage du 
bus 

- Nos conducteurs s’efforcent de 
respecter les horaires cependant 
en cas de mauvaises conditions 
de circulation , des retards 
peuvent être à prévoir sur les 
lignes impactées

- L’ensemble des documents de 
notre réseau sont disponibles 
auprès de nos agences 
commerciales


	Vauréal Place de l'Europe ↔ Naubourg Plages

